Городской округ город  Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.05. 2025                                                   г. Дивногорск                               №  58-_____ -ПА

О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением Дивногорского городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих работников Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дивногорская межрайонная больница»:
- Бакшаеву Анастасию Валерьевну – медицинскую сестру палатную инфекционного отделения;
- Реутову Елену Константиновну – медицинскую сестру участковую поликлиники;
- Степанову Татьяну Николаевну - заведующую детской поликлиникой, врача-педиатра;
- Вершинину Наталью Валерьевну – врача-отоларинголога детской поликлиники.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
[bookmark: _GoBack]городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов
image1.png